UNITÉS INTÉRIEURES
MICRO KX, KXZ, KXZR ET KXZW
UNE LARGE GAMME D'UNITÉS INTÉRIEURES
U
N
IT
ÉS
IN
TÉ
RI
EU
RE
S
MODÈLE PUISSANCE NOMINALE
EN MODE FROID
FDUM22KXE6F 2,2 kW (1 bouche)
FDUM28KXE6F 2,8 kW (1 ou 2 bouches)
FDUM36KXE6F 3,6 kW (1 ou 2 bouches)
FDUM45KXE6F 4,5 kW (2 bouches)
FDUM56KXE6F 5,6 kW (2 bouches)
FDUM71KXE6F 7,1 kW (3 bouches)
FDUM90KXE6F 9,0 kW (3 bouches)
FDUM112KXE6F 11,2 kW (4 bouches)
FDUM140KXE6F 14,0 kW (4 bouches)
FDUM160KXE6F 16,0 kW (4 bouches)
Contrôle au choix de l’utilisateur
RC-E5
RC-EH5
(Chaud seul)